PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES

ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2020.

EDITAL Nº 001/2020 – UNIDADE ACADÊMICA DE CLÁUDIO

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Final de Classificação:

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 1 000263 OTAVINO ALVES DA SILVA 81 1º

Cláudio 1 000401 CIRO ANTONIO PEREIRA LEMOS 66 2º

Cláudio 1 003038 VALDERI DE CASTRO ALCANTARA 64 3º

Cláudio 1 002800 RONAN LEANDRO ZAMPIER 54 4º

Cláudio 1 005344 ANDRE SPURI GARCIA 50 5º

Cláudio 1 004020 ROBSON AMARAL MILAGRE 46 6º

Cláudio 1 000565 TALES RABELO FREITAS 20 7º

Cláudio 1 002512 RAFAEL MINAMI SUZUKI       D3 -

Cláudio 1 002428 TARCISO VIEIRA DE MELO       D2 -

Cláudio 2 005421 JUREMA SUELY DE ARAUJO NERY RIBEIRO 79 1º

Cláudio 2 002345 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 75 2º

Cláudio 2 003063 MARCOS VINICIUS GOMES 70 3º

Cláudio 2 000402 CIRO ANTONIO PEREIRA LEMOS 66 4º

Cláudio 2 003039 VALDERI DE CASTRO ALCANTARA 64 5º

Cláudio 2 001102 ANDRE SIQUEIRA RENNO 48 6º

Cláudio 2 005886 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 40 7º

Cláudio 2 001031 POLLYANNA SOUZA DINIZ 32 8º

Cláudio 2 001848 CINTIA SIQUEIRA ARAUJO SOARES 19 9º

Cláudio 2 000311 RONALDO SALES MARQUES 11 10º

Cláudio 2 004289 EDMAR ANTONIO DE SOUZA 6 11º

Cláudio 2 002050 JOSIANE CRISTINA SANTOS SALOME 3 12º

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 2 000977 CORINA ALVES FARINHA       D2 -

Cláudio 2 002509 LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA       D2 -

Cláudio 3 005422 JUREMA SUELY DE ARAUJO NERY RIBEIRO 79 1º

Cláudio 3 003064 MARCOS VINICIUS GOMES 70 2º

Cláudio 3 002801 RONAN LEANDRO ZAMPIER 54 3º

Cláudio 3 002510 LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA 40 4º

Cláudio 3 005887 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 40 5º

Cláudio 3 001032 POLLYANNA SOUZA DINIZ 32 6º

Cláudio 3 003268 DANIEL SIRINEU PEREIRA 26 7º

Cláudio 3 000312 RONALDO SALES MARQUES 11 8º

Cláudio 3 004290 EDMAR ANTONIO DE SOUZA 6 9º

Cláudio 3 002051 JOSIANE CRISTINA SANTOS SALOME 3 10º

Cláudio 3 002513 RAFAEL MINAMI SUZUKI       D3 -

Cláudio 3 002429 TARCISO VIEIRA DE MELO       D2 -

Cláudio 4 005423 JUREMA SUELY DE ARAUJO NERY RIBEIRO 79 1º

Cláudio 4 002346 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 75 2º

Cláudio 4 003065 MARCOS VINICIUS GOMES 70 3º

Cláudio 4 003040 VALDERI DE CASTRO ALCANTARA 64 4º

Cláudio 4 001103 ANDRE SIQUEIRA RENNO 48 5º

Cláudio 4 001462 RITA DE CASSIA ARANTES 31 6º

Cláudio 4 001849 CINTIA SIQUEIRA ARAUJO SOARES 19 7º

Cláudio 4 004291 EDMAR ANTONIO DE SOUZA 6 8º

Cláudio 4 000978 CORINA ALVES FARINHA       D2 -

Cláudio 4 002511 LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA       D2 -

Cláudio 4 002430 TARCISO VIEIRA DE MELO       D2 -

Cláudio 5 006438 DANIEL VIAFORA RIBEIRO DE SOUZA 56 1º

Cláudio 5 001783 KELLY CARVALHO VIEIRA 56 2º

Cláudio 5 002802 RONAN LEANDRO ZAMPIER 54 3º

Cláudio 5 001104 ANDRE SIQUEIRA RENNO 48 4º

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 5 005888 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 40 5º

Cláudio 5 005625 ARIANE BARBOSA LEMOS 35 6º

Cláudio 5 001463 RITA DE CASSIA ARANTES 31 7º

Cláudio 5 003269 DANIEL SIRINEU PEREIRA 26 8º

Cláudio 5 001850 CINTIA SIQUEIRA ARAUJO SOARES 19 9º

Cláudio 5 000979 CORINA ALVES FARINHA       D2 -

Cláudio 5 004021 ROBSON AMARAL MILAGRE       D2 -

Cláudio 5 002514 RAFAEL MINAMI SUZUKI       D3 -

Cláudio 6 002347 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 75 1º

Cláudio 6 000403 CIRO ANTONIO PEREIRA LEMOS 66 2º

Cláudio 6 004022 ROBSON AMARAL MILAGRE 54 3º

Cláudio 6 000313 RONALDO SALES MARQUES 11 4º

Cláudio 6 002052 JOSIANE CRISTINA SANTOS SALOME 3 5º

Cláudio 7 003605 LEONARDO FERREIRA VILACA 77 1º

Cláudio 7 001112 ANA PAULA SANTOS DINIZ 62 2º

Cláudio 7 004888 ARIADNA RABELO ANGELI 51 3º

Cláudio 7 000831 FREDERICO CORDEIRO MARTINS 43 4º

Cláudio 7 005446 SAMIR ALVES DAURA 43 5º

Cláudio 7 002278 ANA SUELEN TOSSIGE GOMES 35 6º

Cláudio 7 002869 LAISE REIS SILVA GUEDES 33 7º

Cláudio 7 001814 SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI 19 8º

Cláudio 7 004133 CLEUBER LUCIO SANTOS JUNIOR 18 9º

Cláudio 7 004283 LILIAN MARCIA DE CASTRO RIBEIRO 17 10º

Cláudio 7 005034 MARIANA CAROLINA DE SOUSA FERREIRA 12 11º

Cláudio 7 001558 MARCOS FONSECA DA SILVA 6 12º

Cláudio 7 001801 JUSSARA TEIXEIRA MOREIRA 6 13º

Cláudio 7 005118 SAMUEL PEREIRA DO CARMO 6 14º

Cláudio 7 001899 PAULA VIEIRA TELES     D1 -

Cláudio 7 005276 RAFAEL DIAS MEDEIROS     D1 -

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 8 005791 JOSE HELENO FERREIRA 81 1º

Cláudio 8 004656 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA 77 2º

Cláudio 8 005994 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO 71 3º

Cláudio 8 004273 WAGNER RODRIGUES DA CRUZ 71 4º

Cláudio 8 004433 MARCIA CUSTODIA PEREIRA 63 5º

Cláudio 8 004521 SIMONE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO 62 6º

Cláudio 8 002410 ROBSON PEREIRA CALCA 62 7º

Cláudio 8 001750 JOSE VITOR LEMES GOMES 55 8º

Cláudio 8 004191 JULIANA ANACLETO DOS SANTOS 42 9º

Cláudio 8 002669 ANDREIA MARIA PINTO RABELO 41 10º

Cláudio 8 000143 UBALDO DUTRA DE ARAUJO 36 11º

Cláudio 8 002005 ANTONIO AUGUSTO OLIVEIRA GONCALVES 32 12º

Cláudio 8 003568 TIAGO HENRIQUE DE PINHO MARQUES FRANCA 30 13º

Cláudio 8 005657 ANGELA MARIA TRINDADE PAIVA 25 14º

Cláudio 8 002748 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA MAGALHÃES       D1 -

Cláudio 8 002235 BRUNO DAVID ADAMY GUIMARAES       D2 -

Cláudio 9 003417 KARINA MARIA DA FONSECA LUCIANO 64 1º

Cláudio 9 000491 LUIZ ELPIDIO DE MELO MACHADO 56 2º

Cláudio 9 004148 SINCLER PEIXOTO DE MEIRELES 46 3º

Cláudio 9 002300 KAROLLINY DANIELLE SANTOS KAROL SANTOS 43 4º

Cláudio 9 005158 ISABEL DE SOUSA AMORIM 42 5º

Cláudio 9 003209 GLELSON PEREIRA MARQUES 39 6º

Cláudio 9 001700 JOAO RAFAEL ALVES 37 7º

Cláudio 9 000844 WILSON MACHADO ENES 29 8º

Cláudio 9 006004 SAMIRA SANTOS DA SILVA 26 9º

Cláudio 9 000953 DEBORA ALVES RIBEIRO 10 10º

Cláudio 9 000264 OTAVINO ALVES DA SILVA D2 -

Cláudio 9 001169 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA D3 -

Cláudio 9 000729 LUCIANO DA SILVA DELGADO D2 -

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 9 003166 LUCIANO RIBEIRO GALVAO       D2 -

Cláudio 9 002167 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA       D2 -

Cláudio 10 002566 HUMBERTO GOMES PEREIRA 84 1º

Cláudio 10 003727 JOSE MARCELO FRAGA RIOS 34 2º

Cláudio 10 000845 WILSON MACHADO ENES 34 3º

Cláudio 10 003677 MATHEUS TEIXEIRA CORREA 12 4º

Cláudio 10 004086 JAQUELINE DOS REIS SILVA 6 5º

Cláudio 10 003701 CIRINEU ANACLETO DE REZENDE       D1 -

Cláudio 11 003606 LEONARDO FERREIRA VILACA 77 1º

Cláudio 11 001113 ANA PAULA SANTOS DINIZ 62 2º

Cláudio 11 004889 ARIADNA RABELO ANGELI 51 3º

Cláudio 11 000832 FREDERICO CORDEIRO MARTINS 43 4º

Cláudio 11 005447 SAMIR ALVES DAURA 43 5º

Cláudio 11 005614 EMERSON BENEDITO FERREIRA 35 6º

Cláudio 11 002279 ANA SUELEN TOSSIGE GOMES 35 7º

Cláudio 11 002870 LAISE REIS SILVA GUEDES 33 8º

Cláudio 11 001815 SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI 19 9º

Cláudio 11 004134 CLEUBER LUCIO SANTOS JUNIOR 18 10º

Cláudio 11 004284 LILIAN MARCIA DE CASTRO RIBEIRO 17 11º

Cláudio 11 005035 MARIANA CAROLINA DE SOUSA FERREIRA 12 12º

Cláudio 11 001559 MARCOS FONSECA DA SILVA 6 13º

Cláudio 11 001802 JUSSARA TEIXEIRA MOREIRA 6 14º

Cláudio 11 005119 SAMUEL PEREIRA DO CARMO 6 15º

Cláudio 11 001900 PAULA VIEIRA TELES      D1 -

Cláudio 11 005277 RAFAEL DIAS MEDEIROS      D1 -

Cláudio 12 003418 KARINA MARIA DA FONSECA LUCIANO 64 1º

Cláudio 12 000492 LUIZ ELPIDIO DE MELO MACHADO 56 2º

Cláudio 12 004149 SINCLER PEIXOTO DE MEIRELES 46 3º

Cláudio 12 002301 KAROLLINY DANIELLE SANTOS KAROL SANTOS 43 4º

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 12 005159 ISABEL DE SOUSA AMORIM 42 5º

Cláudio 12 003210 GLELSON PEREIRA MARQUES 39 6º

Cláudio 12 001701 JOAO RAFAEL ALVES 37 7º

Cláudio 12 006005 SAMIRA SANTOS DA SILVA 26 8º

Cláudio 12 000954 DEBORA ALVES RIBEIRO 10 9º

Cláudio 12 001170 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA       D3 -

Cláudio 12 003270 DANIEL SIRINEU PEREIRA       D2 -

Cláudio 12 000730 LUCIANO DA SILVA DELGADO       D2 -

Cláudio 12 003167 LUCIANO RIBEIRO GALVAO       D2 -

Cláudio 12 002168 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA       D2 -

Cláudio 13 002567 HUMBERTO GOMES PEREIRA 84 1º

Cláudio 13 001124 LUCAS EMILIANO SILVA 16 2º

Cláudio 13 004087 JAQUELINE DOS REIS SILVA 6 3º

Cláudio 13 000199 LIDIANE SOUZA SANTOS 6 4º

Cláudio 14 002568 HUMBERTO GOMES PEREIRA 84 1º

Cláudio 14 000846 WILSON MACHADO ENES 34 2º

Cláudio 14 001125 LUCAS EMILIANO SILVA 16 3º

Cláudio 14 003678 MATHEUS TEIXEIRA CORREA 12 4º

Cláudio 14 000078 ANA PAULA VILELA SILVA 6 5º

Cláudio 14 000200 LIDIANE SOUZA SANTOS 6 6º

Cláudio 14 000854 MARCOS DE MORAIS TAVARES      D1 -

Cláudio 14 003702 CIRINEU ANACLETO DE REZENDE      D1 -

Cláudio 15 003728 JOSE MARCELO FRAGA RIOS 34 1º

Cláudio 15 001126 LUCAS EMILIANO SILVA 16 2º

Cláudio 15 003679 MATHEUS TEIXEIRA CORREA 12 3º

Cláudio 15 004088 JAQUELINE DOS REIS SILVA 6 4º

Cláudio 15 000079 ANA PAULA VILELA SILVA 6 5º

Cláudio 15 000201 LIDIANE SOUZA SANTOS 6 6º

Cláudio 15 000855 MARCOS DE MORAIS TAVARES       D1 -

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 15 003703 CIRINEU ANACLETO DE REZENDE       D1 -

Cláudio 16 003729 JOSE MARCELO FRAGA RIOS 34 1º

Cláudio 16 001033 POLLYANNA SOUZA DINIZ 32 2º

Cláudio 16 000080 ANA PAULA VILELA SILVA 6 3º

Cláudio 16 000856 MARCOS DE MORAIS TAVARES       D1 -

Cláudio 17 002882 MARCIO PEREIRA 90 1º

Cláudio 17 006273 WALESSON GOMES DA SILVA 81 2º

Cláudio 17 005146 LEONARDO AUGUSTO COUTO FINELLI 76 3º

Cláudio 17 001296 JAIRO BARDUNI FILHO 59 4º

Cláudio 17 006555 SILVIO MARCIO BERNARDES 57 5º

Cláudio 17 005926 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA 56 6º

Cláudio 17 005781 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 50 7º

Cláudio 17 005615 EMERSON BENEDITO FERREIRA 49 8º

Cláudio 17 005378 ROSALBA LOPES 41 9º

Cláudio 17 005241 LUANA CRISTINA DA SILVA CAMPOS 41 10º

Cláudio 17 002026 HIGOR MOZART GERALDO SANTOS 32 11º

Cláudio 17 002687 LARISSA ARAUJO COUTINHO DE PAULA 30 12º

Cláudio 17 001922 FABIANA APARECIDA OLIVIA 26 13º

Cláudio 17 005079 GUILHERME DIONISIO FILHO 21 14º

Cláudio 17 004748 CAROLINA ASSIS VIEIRA OLIVEIRA 17 15º

Cláudio 17 000460 ALEX VIEIRA DE OLIVEIRA 14 16º

Cláudio 17 000172 KEILA CRISTIANE DE LIMA RAFAEL 12 17º

Cláudio 17 006242 EVALDO SANTANA       D2 -

Cláudio 17 005565 MERCIA RODRIGUES DE SOUSA       D3 -

Cláudio 17 005995 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO       D2 -

Cláudio 18 002883 MARCIO PEREIRA 90 1º

Cláudio 18 005147 LEONARDO AUGUSTO COUTO FINELLI 76 2º

Cláudio 18 006274 WALESSON GOMES DA SILVA 68 3º

Cláudio 18 003419 KARINA MARIA DA FONSECA LUCIANO 64 4º

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 18 001297 JAIRO BARDUNI FILHO 59 5º

Cláudio 18 000493 LUIZ ELPIDIO DE MELO MACHADO 56 6º

Cláudio 18 005782 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 50 7º

Cláudio 18 002302 KAROLLINY DANIELLE SANTOS KAROL SANTOS 43 8º

Cláudio 18 003211 GLELSON PEREIRA MARQUES 37 9º

Cláudio 18 004749 CAROLINA ASSIS VIEIRA OLIVEIRA 17 10º

Cláudio 18 000173 KEILA CRISTIANE DE LIMA RAFAEL 14 11º

Cláudio 18 000461 ALEX VIEIRA DE OLIVEIRA 14 12º

Cláudio 18 000265 OTAVINO ALVES DA SILVA       D2 -

Cláudio 18 006243 EVALDO SANTANA       D2 -

Cláudio 18 005566 MERCIA RODRIGUES DE SOUSA       D3 -

Cláudio 18 000731 LUCIANO DA SILVA DELGADO       D2 -

Cláudio 18 000955 DEBORA ALVES RIBEIRO       D2 -

Cláudio 18 001702 JOAO RAFAEL ALVES       D2 -

Cláudio 18 002169 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA       D2 -

Cláudio 19 006219 MAICOM MARQUES DE PAULA 53 1º

Cláudio 19 004588 LETICIA PEREIRA DOURADO 49 2º

Cláudio 19 002797 VERA LUCIA MARQUES SOUZA VASCONCELOS DAVID 14 3º

Cláudio 20 004589 LETICIA PEREIRA DOURADO 49 1º

Cláudio 20 001406 LIDIANI VANESSA DA SILVA 44 2º

Cláudio 20 005248 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA 32 3º

Cláudio 20 003721 ADRIANA SEVERO RODRIGUES 31 4º

Cláudio 20 002798 VERA LUCIA MARQUES SOUZA VASCONCELOS DAVID 14 5º

Cláudio 21 004590 LETICIA PEREIRA DOURADO 49 1º

Cláudio 21 001407 LIDIANI VANESSA DA SILVA 44 2º

Cláudio 21 003722 ADRIANA SEVERO RODRIGUES 31 3º

Cláudio 21 003916 LILIAN FERNANDA SILVA 11 4º

Cláudio 22 003093 RONALDO ALVES DUARTE 65 1º

Cláudio 22 005249 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA 32 2º

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 22 003723 ADRIANA SEVERO RODRIGUES 31 3º

Cláudio 22 002799 VERA LUCIA MARQUES SOUZA VASCONCELOS DAVID 14 4º

Cláudio 23 003094 RONALDO ALVES DUARTE 65 1º

Cláudio 23 006220 MAICOM MARQUES DE PAULA 53 2º

Cláudio 23 001408 LIDIANI VANESSA DA SILVA 44 3º

Cláudio 23 005250 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA 32 4º

Cláudio 23 003917 LILIAN FERNANDA SILVA 11 5º

Cláudio 24 003095 RONALDO ALVES DUARTE 65 1º

Cláudio 24 006221 MAICOM MARQUES DE PAULA 53 2º

Cláudio 24 003918 LILIAN FERNANDA SILVA 11 3º

Cláudio 25 002884 MARCIO PEREIRA 90 1º

Cláudio 25 001260 PATRICIA ROSANIA DE SA MOURA 84 2º

Cláudio 25 005148 LEONARDO AUGUSTO COUTO FINELLI 76 3º

Cláudio 25 005069 MARDEM LEANDRO SILVA 57 4º

Cláudio 25 005854 DANIELA PAULA DO COUTO 47 5º

Cláudio 25 004637 REINALDO DA SILVA JUNIOR       D2 -

Cláudio 26 001910 MAURICIO JOSE DE FARIA 87 1º

Cláudio 26 004135 JURANDIR MARQUES SILVA JUNIOR 70 2º

Cláudio 26 004593 REGINA APARECIDA DE MORAIS 61 3º

Cláudio 26 005927 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA 51 4º

Cláudio 26 001831 HADINEI RIBEIRO BATISTA 37 5º

Cláudio 26 003104 RIDALVO FELIX DE ARAUJO 36 6º

Cláudio 26 001816 SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI 19 7º

Cláudio 26 002236 BRUNO DAVID ADAMY GUIMARAES 13 8º

Cláudio 26 000932 CHARLES ANTONIO DE PAULA BICALHO                 D1 -

Cláudio 26 000063 RODRIGO DAS NEVES VILACA       D3 -

Cláudio 27 004657 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA 77 1º

Cláudio 27 004434 MARCIA CUSTODIA PEREIRA 63 2º

Cláudio 27 001751 JOSE VITOR LEMES GOMES 55 3º

Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

Pontuação

Final
Classificação

Cláudio 27 004192 JULIANA ANACLETO DOS SANTOS 42 4º

Cláudio 27 002670 ANDREIA MARIA PINTO RABELO 41 5º

Cláudio 27 002006 ANTONIO AUGUSTO OLIVEIRA GONCALVES 32 6º

Cláudio 27 005658 ANGELA MARIA TRINDADE PAIVA 25 7º

Cláudio 27 000144 UBALDO DUTRA DE ARAUJO       D2 -

Cláudio 27 006244 EVALDO SANTANA       D2 -

Cláudio 27 005792 JOSE HELENO FERREIRA       D2 -

Cláudio 27 005996 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO       D2 -

Cláudio 27 002749 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA MAGALHÃES       D1 -

Cláudio 27 004522 SIMONE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO D2 -

Cláudio 27 002411 ROBSON PEREIRA CALCA D2 -

Cláudio 27 005448 SAMIR ALVES DAURA D2 -

Cláudio 27 002237 BRUNO DAVID ADAMY GUIMARAES D2 -

D1 DESCLASSIFICADO - Descumprir o item 3.7 do edital.

D2 DESCLASSIFICADO - Não atende ao crítério formação conforme item 1.1 do edital.

D3 DESCLASSIFICADO - Documentação incorreta/incompleta. Não atende ao item 4 do edital.

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2020

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais